R. Et de Syon tuere eam (eas.)

Ÿ. Nihil proficiat inimicus in ea (eis.)

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere ei (eis.)

Ÿ. Esto ei (eis) Domine turris fortitudinis,

R. A facie inimici.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam,

R. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Deus, qui per coeternum tibi Filium cuncta creâsti, qui que hunc mundum peccatis inueteratum, per mysterium Incarnationis eius renovare dignatus es; te supplices exoramus, ut eiusdem Filii tui Domini nostri Iesu Christi clementiâ super hanc famulam tuam (has famulas tuas) respicere digneris, quatenus spiritu mentis suæ renovata (renovata) veterem hominem cum actibus suis exuat, (exuant) et novum, qui secundum Deum creatus est, induere mereatur. (inereantur.) Per eundem Christum Dominum nostrum. R. Amen.

5. His dictis surgit Officiator, & conversus ad Sponsam pro benedictione vestis & chordæ dicit :

Ÿ. Adjutorium nostrum in nomine Domini,

R. Qui fecit calum & terram.

Ÿ. Sit nomen Domini benedictum,

R. Ex hoc nunc & usque in seculum.

Ÿ. Domine exaudi orationem meam,

R. Et clamor meus ad te veniat.

Ÿ. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

O R E-

O R E M U S.

Domine **JESU** Christe qui tegumen nostra mortalitatis induere dignatus es, qui que gloriosum Confessorem tuum B. P. nostrum Franciscum tres Ordines instituere salubriter instigasti, ac operis tui Vicarios summos Ecclesie tue Pontifices ipsos approbare fecisti, immensam clementie tue largitatem suppliciter exoramus; ut haec indumenta, quae ad propria mortificationis et humilitatis iuvamen, ac pro valida contra saeculum, carnem et demonem armatura instituta sunt, benedicere digneris; ut hic famulus tuus N. (haec famula tua N.) hic famulus tui N. N. (haec famula tua N. N.) ea devotè recipiens. (recipientes) te intra se taliter induat, (induant) ut sicut honestam humilemque vitam indumenta ipsa praetendunt; sic etiam quolibet vitio subactò veraciter corde, ore ac opere vivere mereatur; (mereantur) ut à te nullis tentationibus separetur. (separentur.) Qui vivis, etc.

Benedictio Chordæ.

OMnipotens et misericors Deus, qui peccatoribus misericordiam tuam poscentibus thesauros pietatis tuæ per poenitentiam aperis, majestatem tuam suppliciter exoramus, ut funem istum in tuæ passionis memoriale dispositum, benedicere digneris: ut famulus tuus N. (famula tua N.) qui (quæ) in poenitentiae signum eo præcingitur, benedictionis tuæ largitatem misericorditer consequatur. Qui vivis, etc.